THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 1 ( đợt 2) năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026, trường Tiểu

học Tô Hiệu thông báo đến quý cha mẹ học sinh các nội như sau:

1. Đối tượng và địa bàn tuyển sinh:

Trẻ em đủ 6 tuổi (sinh từ 01/01/2019 đến 31/12/2019) có hộ khẩu thường trú

trên địa bàn các thôn/bon (Thôn 13, Thôn 14, Thôn 15, Thôn 16, Thôn 17 và Bon

U’Sroong) của xã Đắk D’rông cũ, nay là Thôn 30, Thôn 31, Thôn 32, Thôn 33, Thôn

17 và Bon U’Sroong) của xã Nam Dong tỉnh Lâm Đồng( sau sáp nhập).

2. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

- 01 bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- 01 bản photo danh sách hộ nghèo, cận nghèo năm 2025 (nếu có) để nhà

trường thực hiện chế độ cho học sinh.

4. Thời gian tuyển sinh:

- Nhận hồ sơ tuyển sinh bổ sung đợt 2 từ ngày 4/8/2025 đến ngày 8/8/2025.

5. Địa điểm tuyển sinh:

- Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh tại trường Tiểu học Tô Hiệu (điểm chính) tại Bon

U’Sroong, xã Nam Dong, tỉnh Lâm Đồng.

Nơi nhận T/M NHÀ TRƯỜNG

- Chi bộ, BTQ các Thôn 13,14,15,16,17,Bon U (Đắk Drôngcũ); (p/h) HIỆU TRƯỞNG

- Chi bộ; HT, các PHT; (c/đ)
- HĐ tuyển sinh; (th/h)

- Lưu VT.

UBND XÃ NAM DONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số: 10/TB-THTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 1 tháng 8 năm 2025